宿迁欧姆龙变频器维修高难度维修
产品名称 宿迁欧姆龙变频器维修高难度维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:宿迁普通维修
型号:欧姆龙在线维修
承接:宿迁欧姆龙
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
EM303A-185G/200P-3A: G型185kW/P型200kW
EM303A-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kW
EM303A-220G/250P-3A: G型220kW/P型250kW
EM303A-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kW
EM303A-280G/315P-3A: G型280kW/P型315kW
EM303A-315G/355P-3A: G型315kW/P型355kW
EM303A-355G/400P-3A: G型355kW/P型400kW
EM303A-400G-3A G:400kW
兴化正弦变频器哪里有维修的原正弦SINE303系列开环矢量变频器型号（现已全部升级为EM303A）
如：SINE303-015G/018P
SINE 公司代号
303 系列代号
015G/018P 适用电机功率
SINE303开环矢量控制型。此系列为G、P合一型变频器。
G型：适用于通用型负载；
P型：适用于风机、水泵类负载。
SINE303-015G/018P: G型15kW/P型18.5kW
SINE303-0R7G/1R1P: G型0.75kW/P型1.1kW
SINE303-1R1G/1R5P: G型1.1Kw/P型1.5kW
SINE303-1R5G/2R2P: G型1.5kW/P型2.2kW
SINE303-2R2G/3R0P: G型2.2kW/P型3.0kW
SINE303-3R0G/4R0P: G型3.0kW/P型4.0kW
SINE303-4R0G/5R5P: G型4.0kW/P型5.5kW
SINE303-5R5G/7R5P: G型5.5kW/P型7.5kW
四方
如皋四方变频器维修免费诊断四方变频器维修动态测试：
在静态测试结果正常以后，才可进行动态测试，即上电试机。在上电前后必须注意以下几点：
1、上电之前，须确认输入电压是否有误，将380V电源接入220V级变频器之中会出现炸机(炸 电容